
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ̂

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА 

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БОЛЫИЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ 0/. 0 £ * * * -  &Z)

О назначении ответственного лица за работу с программным 

модулем «Е- услуги». Образование»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», в 

целях реализации Концепции развития механизмов предоставления государственных и 

муниципальных услуг в электронном виде, утвержденными распоряжением 

Правительства РФ от 25.12.2013 г. №2516-р, развития автоматизированной системы 

управления региональной системы образования (далее АСУ РСО), автоматизации 

процессов подачи, приема документов о зачислении в 1 классы государственных 

учреждений, реализующих основные образовательные программы начального общего, 

основного общего образования, распоряжения МОиНСО №604 от 24.10.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Бобошко Елену Алексеевну — секретаря-машинистку назначить ответственным лицом за 

работу с программным модулем «Е-услуги. Образование» АСУ РСО в части приема в 1 

класс в ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица.

С.М. Уколова


